
UCHWAŁA NR XXVII/795/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Arctowskiego” 

bonifikaty od pierwszej opłaty za oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości 

m.st. Warszawy położonych w Warszawie przy ulicy Arctowskiego 

 

Na podstawie art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Arctowskiego”, 

z siedzibą w Warszawie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0000248585, bonifikaty w wysokości 99% od pierwszej opłaty, ustalonej 

w wysokości 25% ceny nieruchomości gruntowej, za oddanie w użytkowanie wieczyste 

nieruchomości m.st. Warszawy położonych w Warszawie: 

1) przy ul. Henryka Arctowskiego 2, 4, 6, 8, 10 i 12, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta KW nr ……………………, oznaczonej jako działki ewidencyjne  

o numerach: 13/34, 13/46 i 13/197 z obrębu 1-10-11, o łącznej powierzchni 0,1895 ha; 

2) przy ul. Henryka Arctowskiego: 14, 16, 18, 20, 22, 24 i 26, dla której prowadzona jest 

księga wieczysta KW nr ……………………, oznaczonej jako działki ewidencyjne     

o numerach: 13/187, 13/192 i 13/195 z obrębu 1-10-11, o łącznej powierzchni               

0,1947 ha; 

3) przy ul. Henryka Arctowskiego 23, 25, 27, 29, 31 i 33, dla których prowadzona jest 

księga wieczysta KW nr …………………….., oznaczonej jako działki ewidencyjne  

o numerach: 13/175, 13/183 i 13/189 z obrębu 1-10-11, o łącznej powierzchni             

0,1854 ha. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Stołecznego Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

( - ) 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


